



Gemeinde Doberschau-Gaußig Dobruša-Huska

Hauptstraße 13 / OT Gnaschwitz 02692 Doberschau-Gaußig

elektronisches Amtsblatt der Gemeinde Doberschau-Gaußig Ausgabe 48. KW vom 01.12.2021

Inhaltsverzeichnis 48. KW

Beschlüsse November 2021

Beginn öffentliche Bekanntmachungen

Beschlüsse November 2021

Beschluss 58/11/2021 - Haushaltssatzung 2022

Beschluss 59/11/2021 – Kommissarische Einsetzung des Ortswehrleiters der

Ortsfeuerwehr Dretschen-Arnsdorf

Beschluss 60/11/2021 – Kommissarische Einsetzung des stellvertretenden

Ortswehrleiters der Ortsfeuerwehr Dretschen-Arnsdorf

Beschluss 61/11/2021 – Nachträge 1, 3, 4, 5, - Ausbau Ortsverbindungsstraße

Arnsdorf-Sora

Beschluss 62/11/2021 - Nachtrag 2 - Ausbau Ortsverbindungsstraße Arnsdorf -

Sora

Beschluss 63/11/2021 – vertagt

Beschluss 64/11/2021 - Entgegennahme von Geldzuwendungen für

Weihnachtspräsente zur Überreichung an die Senioren der

Ortsteile Naundorf und Cossern der Gemeinde

Doberschau-Gaußig

Beschluss 65/11/2021 – Befristete Einstellung von 2 Gemeindearbeitern frühestens

ab dem 1. Dezember 2021 mit einer durchschnittlichen

Wochenarbeitszeit von 35 Stunden

Gnaschwitz, 01.12.2021

Alexander Fischer Bürgermeister Siegel

Ende öffentliche Bekanntmachungen

Seite 1 von 1

Impressum: Herausgeber: Gemeinde Doberschau-Gaußig

Redaktion: Gemeinde Doberschau-Gaußig, Büro des Bürgermeisters, Hauptamt